муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Окуневская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Окуневская СОШ»)

ПРИКАЗ

 16 сентября 2025 года   № 16091-о

О назначении руководителя школьного театра

В связи с кадровыми изменениями педагогов дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного театра Рочеву Надежду Фёдоровну, учителя

русского языка и литературы.

2. Рочевой Н.Ф., руководителю школьного театра:

2.1. Ознакомиться с Положением о школьном театре.

2.2. Разработать новую дополнительную образовательную программу школьного

театра на 2025 – 2026 учебный год до 30 сентября 2025 года.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на Поздееву Наталью

Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                                                И.Н. Батманова

С приказом работники ознакомлены

  Поздеева Н.В.

  Рочева Н.Ф.

		2025-11-21T11:34:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа